
Dz.U./S S134
14/07/2023
424578-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:424578-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Żukowo: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 134-424578

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Żukowo
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5890011654
Adres pocztowy: ul. Gdańska 52
Miejscowość: Żukowo
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: PL 83-330
Państwo: Polska
E-mail: i.pleszyniak@zukowo.pl 
Tel.:  +48 586858300
Faks:  +48 586858330
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zukowo.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Żukowo w ramach projektu „Słoneczna Gmina – Żukowo”
Numer referencyjny: ZP.271.13.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
część nr 1: Dostawa i montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Żukowo w łącznej ilości 191 szt.
część nr 2: Dostawa i montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Żukowo (teren objęty nadzorem 
konserwatorskim) w łącznej ilości – 8 szt.

II.1.6) Informacje o częściach

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:i.pleszyniak@zukowo.pl
www.zukowo.pl


Dz.U./S S134
14/07/2023
424578-2023-PL

2 / 9

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 395 550.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Żukowo w łącznej ilości 191 szt.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09330000 Energia słoneczna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S134
14/07/2023
424578-2023-PL

3 / 9

Dostawa wraz z montażem:
1.powietrznych pomp ciepła typu powietrze-woda do przygotowania ciepłej wody użytkowej (c.w.u.) 69 sztuk w 
tym:
a) ze zintegrowanym zasobnikiem do c.w.u. min.1,7kw 66 szt., w tym:
-54 szt. bez montażu innego urządzenia w ramach projektu (27 szt. z podłączeniem jednej wężownicy i 27 szt. z 
podłączeniem drugiej wężownicy),
-9 szt. w zestawie z kotłem na pellet w ramach projektu (9 szt. z podłączeniem jednej wężownicy),
-2 szt. w zestawie z kolektorami słonecznymi w ramach projektu ( 2 szt. z podłączeniem drugiej wężownicy),
-1 szt. w zestawie z kolektorami słonecznymi i kotłem na pellet w ramach projektu (1 szt. z podłączeniem drugiej 
wężownicy);
b) Monoblok min. 7kw 3 szt., w tym:
-2 szt. bez montażu innego urządzenia w ramach projektu,
-1 szt. w zestawie z kolektorami słonecznymi w ramach projektu
2. kolektorów słonecznych 85 sztuk w tym
a) Zestaw 2 kolektory + zbiornik 200 l – 29szt., w tym:
-23 szt. bez montażu innego urządzenia w ramach projektu,
-5 szt. w zestawie z kotłem na pellet w ramach projektu,
-1 szt. w zestawie z pompą cwu min. 1,7 kW w ramach projektu (z podłączeniem drugiej wężownicy);
b) Zestaw 3 kolektory + zbiornik 300 l – 48 szt., w tym:
-39 szt. bez montażu innego urządzenia w ramach projektu,
-6 szt. w zestawie z kotłem na pellet w ramach projektu,
-2 szt. w zestawie z pompą cwu w ramach projektu (1 szt. z pompą min. 1,7 kW z podłączeniem drugiej 
wężownicy i 1 szt. z pompą min. 7 kW),
-1 szt. w zestawie z pompą cwu min. 1,7 kW (z podłączeniem drugiej wężownicy) i kotłem na pellet w ramach 
projektu;
c) Zestaw 4 kolektory + zbiornik 400 l – 8 szt., w tym:
-8 szt. bez montażu innego urządzenia w ramach projektu.
Kolektory słoneczne montowane na budynkach mieszklanych-82 szt
Kolektory montowane na budynkach gospodarczych/grunt-3 szt. (wyłącznie bez montażu innego urządzenia w 
ramach projektu).
3. kotłów na pellet 37sztuk w tym:
a) kocioł na pellet min. 15kW w opcji z zasobnikiem cwu 7szt. (bez montażu innego urządzenia w ramach 
projektu)
b) kocioł na pellet min. 15kW w opcji bez zasobnika cwu 7szt. w tym:
-4 szt. w zestawie z pompą cwu min. 1,7 kW w ramach projektu z podłączeniem jednej wężownicy,
-3 szt. w zestawie z kolektorami słonecznymi w ramach projektu;
c) kocioł na pellet min. 20 kW w opcji z zasobnikiem cwu 7sz. (bez montażu innego urządzenia w ramach 
projektu)
d) kocioł na pellet min. 20 kW w opcji bez zasobnika cwu 11szt., w tym:
-4 szt. w zestawie z pompą cwu min. 1,7 kW w ramach projektu z podłączeniem jednej wężownicy,
-6 szt. w zestawie z kolektorami słonecznymi w ramach projektu,
-1 szt. w zestawie z pompą cwu min. 1,7 kW (z podłączeniem drugiej wężownicy) i kolektorami słonecznymi w 
ramach projektu;
e) kocioł na pellet min. 25 kW w opcji z zasobnikiem cwu 2 szt. (bez montażu innego urządzenia w ramach 
projektu)
f) kocioł na pellet min. 25 kW w opcji bez zasobnika cwu 3szt., w tym:

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S134
14/07/2023
424578-2023-PL

4 / 9

-1 szt. w zestawie z pompą cwu min. 1,7 kW w ramach projektu z podłączeniem jednej wężownicy,
-2 szt. w zestawie z kolektorami słonecznymi w ramach projektu

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wskaźnik COP / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Na podstawie art. 441 ustawy PZP zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z tzw. „prawa opcji” w 
zakresie części 1. Prawo opcji obejmuje dostawę i montaż urządzeń w zakresie zgodnym z załącznikiem 3.2 
do SWZ. Maksymalny zakres jaki może udzielić Zamawiający w ramach prawa opcji określa załącznik nr 3.2 do 
SWZ i obejmuje następujące urządzenia:
- powietrzne pompy ciepła typu powietrze-woda do przygotowania ciepłej wody użytkowej (c.w.u.) ze 
zintegrowanym zasobnikiem do c.w.u. min. 1,7kw 13 szt., w tym:
• 11 szt. bez montażu innego urządzenia w ramach projektu z podłączeniem jednej wężownicy,
• 1 szt. w zestawie z kotłem na pellet w ramach projektu z podłączeniem jednej wężownicy,
• 1 szt. w zestawie z kolektorami słonecznymi w ramach projektu z podłączeniem drugiej wężownicy;
- kolektory słoneczne 14 sztuk w tym:
a) zestaw 2 kolektory + zbiornik 200 l – 7 szt., w tym:
• 6 szt. bez montażu innego urządzenia w ramach projektu,
• 1 szt. – Beneficjent znajduje się w części I Zamówienia do wymiany kotła na kocioł na pellet 25 kW z 
zasobnikiem;
b) zestaw 3 kolektory + zbiornik 300 l – 7 szt., w tym:
• 6 szt. bez montażu innego urządzenia w ramach projektu,
• 1 szt. w zestawie z pompą cwu min. 1,7 kW w ramach projektu z podłączeniem drugiej wężownicy;
- kotły na pellet 3szt. w tym:
a) kocioł na pellet min. 15kW w opcji z zasobnikiem cwu 1 szt. (bez montażu innego urządzenia w ramach 
projektu)
b) kocioł na pellet min. 20 kW w opcji z zasobnikiem cwu 1 szt. (bez montażu innego urządzenia w ramach 
projektu)
c) kocioł na pellet min. 20 kW w opcji bez zasobnika cwu 1 szt., w tym: 1 szt. w zestawie z pompą cwu min. 1,7 
kW w ramach projektu z podłączeniem jednej wężownicy
Wykonawca zostanie poinformowany przez Zamawiającego o chęci skorzystania z prawa opcji wraz z jego 
zakresem nie później niż na 10 dni przed zakończeniem realizacji zakresu podstawowego. Zlecenie może 
nastąpić tylko w czasie trwania umowy. Maksymalna wartość prawa opcji określa się na kwotę określoną przez 
wykonawcę w formularzu cenowym – załącznik nr 3.2 do SWZ złożonym wraz z ofertą. Wykonawca w ofercie 
dla części 1 wskazuje wartość zamówienia dla zamówienia podstawowego oraz dla zamówienia tzw. „prawa 
opcji”.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia jest dofinansowany ramach projektu: Słoneczna Gmina – Żukowo, nr umowy o 
dofinansowanie: RPPM.13.03.00-22-0171/16-00 z dnia 9.03.2021 r. jest realizowany w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Oś priorytetowa: 13.3 Odnawialne źródła energii-REACT-EU

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S134
14/07/2023
424578-2023-PL

5 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Żukowo (teren objęty nadzorem konserwatorskim) w łącznej 
ilości – 8 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09330000 Energia słoneczna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż:
1. powietrznych pomp ciepła typu powietrze-woda do przygotowania ciepłej wody użytkowej (c.w.u.) w 
budynkach prywatnych:
a) ze zintegrowanym zasobnikiem do c.w.u. min. 1,7kw - 1 szt.- budynek znajduje się na terenie wpisanym do 
rejestru zabytków
b) monoblok min. 7 kw- 1 szt. - budynek włączony do Gminnej Ewidencji Zabytków, ponadto budynek znajduje 
się na terenie wpisanym do rejestru zabytków
2.kolektorów słonecznych na budynkach znajdujących się na terenie wpisanym do rejestru zabytków lub w 
strefie ochrony stanowiska archeologicznego:
a)zestaw A 2/200 3 szt
b) zestaw B 3/300 2 szt.
c) zestaw C 4/400 1 szt. (montaż na budynku gospodarczym/gruncie)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia jest dofinansowany ramach projektu: Słoneczna Gmina – Żukowo, nr umowy o 
dofinansowanie: RPPM.13.03.00-22-0171/16-00 z dnia 9.03.2021 r. jest realizowany w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Oś priorytetowa: 13.3 Odnawialne źródła energii-REACT-EU

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S134
14/07/2023
424578-2023-PL

6 / 9

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 071-216767

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa i montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Żukowo w łącznej ilości 191 szt

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DOMOTERMIKA Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 520316440
Adres pocztowy: górki 3A
Miejscowość: Kwidzyn
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 234 550.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 344 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 60 %

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa i montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Żukowo (teren objęty nadzorem konserwatorskim) w łącznej 
ilości – 8 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216767-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S134
14/07/2023
424578-2023-PL

7 / 9

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Domotermika Sp.zo.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 520316440
Adres pocztowy: Górki 3
Miejscowość: Kwidzyn
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 161 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 168 100.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 60 %

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


Dz.U./S S134
14/07/2023
424578-2023-PL

8 / 9

1. Środki ochrony prawnej określone są określone w dziale IX ustawy PZP i przysługują wykonawcy, oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy PZP.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej KIO. Odwołujący przekazuje 
kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i ust. 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy PZP nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa KIO, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia KIO lub 
postanowienia Prezesa KIO, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes KIO przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S134
14/07/2023
424578-2023-PL

9 / 9

11/07/2023

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


